
KijPNÍ  §§itl,{ } tJVr\
podle § 20'79 a nás| , zákona č . 89l20l2 Sb., obč anský zákoní k

uzaví ená ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a loku mezi

l. l'rodávají cí nt
jmé no, pří jmení  l název právnické  osoby:

datum narození  /  IČ ;

se sí dlem:

zastoupená:
(dále jen jako,,Prodávají cí ") na strarrě jedné , a

2. Kupují cinr
jmé no, pří jmení  l název právrrické  osoby:

datum narození  /  IČ :

V Brně dne

Pharmea v.o.s

25598791
Lí sky 65,62400 Brno
pharmDr. petrou kolaří kovou

Gymnázium Matyáš e Lercha, Brno, Žiž kova 55, pří spěvková
organizace
00559008

bydliš tě (fyzickáosoba) /  sí dlo (právnická osoba):  ŽiZkovas5,616 00 Brno
zastoupená: Mgr. Petr Kovač , ředitel š koly
(dále jen jako,,Kupují cí ") na straně drulré

I . Pť ,etlntět stnlotrvy
Předmětern srnlouvy je dodání  celkem 1l3 ks poukázekna k odběru vitamí ttť r v lrodnotě 1500 ,- a to pro zaměstnance

Gymnázia Matyáš e Lercha. Tyto poukázky budou využ ivány v souladu s vyhláš kou č . 11412002 Sb. o Fondu kulturní ch a

sociá| ní ch potřeb ve zrrění  pozdějš í ch předpisů .

ll. l(upní  ccna
(l)Kupní  cena byla strananri smlouvy stanovena v celkové  výš i l69500,-Kč
Uvedená cena je vč etně DPH.

(2) Kupní  cena bude uhrazena ve lhů tě uvedené  na faktuře.
(3) Celková kupní  cenaje stanovenajako cena nejvýš e pří pustná, ve které jsou zahrnuty veš keré  nák| ady prodávají cí ho
spojené  s dodání rn zbož i apod.
(4) Nominální  hodnota jedné  poukázky č iní  500,- Kč . Celkem prodávají cí  dodá 339 ks poukázek v hodnotě
500,- Kč

liI . Výtl radtt vlrrstn ické lro ; lrávit
(1) Strany smlouvy si ujednaly, ž e kupují cí  se stane vlastní kem pt'edmětu koupě teprve ú plnýrn zaplacení tn vystavené  faktury.

lV. [ } oli*  it Iní sto plnč ltí
(l) Prodávají cí  předá předmět korrpě kupují cí rnu rrejpozději do... | 5.12.2023....,.

V. { .} tlstrrupení  ocl sntlr;uv3;
(l) Prodávají cí  je oprávněn od smlouvy odstoupit v pří padč  prodlení  kupuií cí ho s uhrazení nr kupní  cen;, delš í nr než  30 drrť r.

Vl. { } slntní  práva a 1rovitrntlsti s{ ,rrttr

(l) Práva a povirmosti stran touto smlouvou yýslovně neupravené  se ří dí  č eskýrtt právní m řáde,tn, zejmé na obč anským
zákoní kem.

v l l. ziivěrctj lrá t lstarrovttrí
(l) Tato smlouva mů ž e být měněna pouze pí semnými dodatky na základě soultlasu obou stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisecl' s platností  origináltr, při č ernž  kaž dáze stran obdrž í  po.| ednom.
(3) Tato smlouva rrabývá platnosti i ú č innosti dnenr podpisu obětrra srl-rluvní nri stranatni.
(4) Smltrvní  strany prolrlaš ují , ž e situto smlottvu před podpisem přeč etly, ž e s její nr obsahem bezvýhradně souhlasí  a na dů kaz
té to své  svobodné  vute připojují  své  podpisy.

Gvmnázlum llatyáš e Leřcha,- 
Bí no, Žlž kova 55,

rřlsoč vková oí canlz,co
ž urova 55, a16 00 BmoV Brně dle.,.12.12.2023.

Prodávají cí

,ž . r'l .1129

I { ttpují cí




